
SPORTEC 2025 出展のご報告と御礼

2025年7月30日（水）～8月1日（金）に東京ビッグサイトにて開催されました「SPORTEC 2025」は、おかげさまをもち
まして盛況のうちに終了いたしました。

猛暑の中にもかかわらず、当社ブースへお立ち寄りいただきまし
た皆様に、心より御礼申し上げます。

会期中は連日多くの方々にご来場いただき、新製品「遮熱リアル
人工芝」や「昇温抑制遮光ネット」に加え、グループ会社・マタ
イファシリティーズによるスポーツ・レジャー施設の施工提案に
も高い関心をお寄せいただきました。

想定を上回る反響をいただき、実際の導入に関するご相談やご質
問も多数寄せられ、大変有意義な展示となりました。

当日ご案内させていただいた内容や、承りましたご依頼・ご質問につきましては、担当者より順次ご連絡させていただきます。
今後とも、製品と施工を一体化したトータル提案を通じて、皆様の課題解決に貢献してまいります。

改めまして、当社ブースへお越しいただいたお客様および関係者の皆様に、心より厚く御礼申し上げます。

2025年 8月 4日

【本件に関するお問い合わせ先】
日本マタイ株式会社　農産業資材部

TEL:03-3843-2136


